
BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Bourges - Asnières John Bost 07:28

Raspail 07:28

Danton 07:29

François Bailly 07:30

Rue Gaudine 07:31

Bois Lopineau (Place du 14 Juillet) 07:32

14 Juillet (n°2 Rue François Coillard) 07:33

Racines 07:34

Les Gatis 07:34

Alouettes 07:35

Chardonnerets 07:36

Blessangis 07:37

Fauvettes 07:38

Maurice Canon 07:39

Coulangis / Cerisiers 07:41

Coulangis / Kergomard 07:42

68 route de Méry-ès-Bois 07:45

Crots à la Cane 07:47

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Victor Hugo 07:50

Holbein 07:55

Lycée Alain Fournier 07:58

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Lycée Alain Fournier 17:10 - 17:10

Collège Victor Hugo 17:15 - 17:15

Bourges - Asnières John Bost 17:20 - 17:20

Raspail 17:20 - 17:20

Danton 17:21 - 17:21

François Bailly 17:22 - 17:22

Rue Gaudine 17:23 - 17:23

Bois Lopineau (Place du 14 Juillet) 17:24 - 17:24

14 Juillet (n°2 Rue François Coillard) 17:24 - 17:24

Racines 17:25 - 17:25

Les Gatis 17:26 - 17:26

Alouettes 17:26 - 17:26

Chardonnerets 17:27 - 17:27

Blessangis 17:28 - 17:28

Fauvettes 17:29 - 17:29

Maurice Canon 17:30 - 17:30

Coulangis / Cerisiers 17:31 - 17:31

Coulangis / Kergomard 17:32 - 17:32

Sablons 17:35 - 17:35

Coulangis 17:36 - 17:36

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉE :
Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Bourges - Mazières / Aéroport / Saint-Henri Saint-Ursule 07:33

Mazières 07:34

Gendarmerie 07:35

Les Ormeaux 07:36

Roland Garros 07:37

Jean Brivot 07:38

Jules Guesde 07:39

Santos Dumont 07:41

Farman (Bld Mermoz) 07:42

Mermoz 07:43

Guynemer 07:44

Cimetière du Lautier 07:46

Bellevue 07:48

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Lycée Vauvert 07:51

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉE :
Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Lycée Vauvert 17:13 12:13 17:13

Bourges - Mazières / Aéroport / Saint-Henri Ladoumègue 17:15 12:15 17:15

Louis Segret 17:16 12:16 17:16

Saint-Henri-Antre Peaux 17:17 12:17 17:17

Goulevents 17:18 12:18 17:18

Bellevue 17:18 12:18 17:18

Cimetière du Lautier 17:19 12:19 17:19

Guynemer 17:21 12:21 17:21

Mermoz 17:22 12:22 17:22

Farman (Bld Mermoz) 17:23 12:23 17:23

Santos Dumont 17:25 12:25 17:25

Jules Guesde 17:27 12:27 17:27

Jean Brivot 17:28 12:28 17:28

Roland Garros 17:29 12:29 17:29

Les Ormeaux 17:31 12:31 17:31

Gendarmerie 17:32 12:32 17:32

Mazières 17:33 12:33 17:33

Saint-Ursule 17:34 12:34 17:34

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Bourges - Pignoux / Sembat Capitaine Locard 07:37

Dumones 07:38

Thyzons 07:40

Gadeaux 07:41

L.E.P. 07:42

Lapparent 07:43

Pignoux 07:45

Chaussée de Chappe 07:47

Bourges - Chancellerie / Foulonne De Lattre 07:49

Lycée Alain Fournier 07:58

Collège Jules Verne 08:02

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie
/ Foulonne

Collège Jules
Verne

12:15 16:10 17:15 12:15 12:15 16:10 17:15

Lycée Alain
Fournier

12:20 16:15 17:20 12:20 12:20 16:15 17:20

De Lattre 12:22 16:17 17:22 12:22 12:22 16:17 17:22

Bourges - Pignoux /
Sembat

Port Sec 12:24 16:19 17:24 12:24 12:24 16:19 17:24

Chaussée de
Chappe

12:25 16:20 17:25 12:25 12:25 16:20 17:25

Pignoux 12:28 16:25 17:30 12:28 12:28 16:25 17:30

Lapparent 12:29 16:26 17:31 12:29 12:29 16:26 17:31

L.E.P. 12:30 16:27 17:32 12:30 12:30 16:27 17:32

Gadeaux 12:31 16:29 17:34 12:31 12:31 16:29 17:34

Thyzons 12:32 16:30 17:35 12:32 12:32 16:30 17:35

Dumones 12:33 16:31 17:36 12:33 12:33 16:31 17:36

Capitaine
Locard

12:34 16:32 17:37 12:34 12:34 16:32 17:37

Lt A.Lefebvre 12:37 16:36 17:41 12:37 12:37 16:36 17:41

Fonds Gaidons 12:39 16:38 17:43 12:39 12:39 16:38 17:43

Pyrotechnie 12:40 16:39 17:44 12:40 12:40 16:39 17:44

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Bourges - Pignoux / Sembat Pyrotechnie 07:35

Sembat 07:36

Lt A.Lefebvre 07:40

Fonds Gaidons 07:42

Bourges - Chancellerie / Foulonne De Lattre 07:49

Lycée Alain Fournier 07:58

Collège Jules Verne 08:02

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, LEP Jean de Berry.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M J Me V

Bourges - Pignoux / Sembat Pyrotechnie 13:20 - 13:20

Sembat 13:21 - 13:21

Lt A.Lefebvre 13:25 - 13:25

Capitaine Locard 13:27 - 13:27

Dumones 13:28 - 13:28

Thyzons 13:30 - 13:30

Gadeaux 13:31 - 13:31

L.E.P. 13:32 - 13:32

Lapparent 13:33 - 13:33

Pignoux 13:35 - 13:35

Chaussée de Chappe 13:37 - 13:37

Bourges - Chancellerie / Foulonne De Lattre 13:39 - 13:39

Lycée Alain Fournier 13:46 - 13:46

Collège Jules Verne 13:50 - 13:50

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


